СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗАБРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 14 декабря 2023г. №193
               с. Заброды

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Заброденского сельского поселения от 27.02.2019 г. № 198 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Заброденского сельского поселения» (в редакции решения от 14.06.2019 г. №213, от 16.10.2019 г. № 225, от 14.05.2021 г. № 50, от 17.12.2021 г. № 79, от 24.12.2021 г. № 82, от 14.04.2022 г. №100, от 14.09.2022 г. № 115, от 17.02.2023г. №135, от 06.07.2023 г. №166, от 12.10.2023 г. № 178)
В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Заброденского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района р е ш и л:

1. Внести в решения Совета народных депутатов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 27.02.2019 г. № 198 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Заброденского сельского поселения» (в редакции решения от 14.06.2019 г. №213, от 16.10.2019 г. № 225, от 14.05.2021 г. № 50, от 17.12.2021 г. № 79, от 24.12.2021 г. № 82, от 14.04.2022 г. № 100,от 14.09.2022 г. № 115, от 17.02.2023 г. №135, от 06.07.2023 г. №166, от 12.10.2023 г. № 178) следующие изменения:

1.1. в Положению об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области (далее- Положение) внести следующие изменения:

1.1.1. в подпункте 3 пункта 6.1. раздела 6 цифру «8» заменить на цифру «10».

1.1.2. в приложении 2 к Положению:

1.1. 2.1. в пункте 2.3 цифру «8» заменить на цифру «10».

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2023 года.
Глава
Заброденского сельского поселения                                           С.А. Исаев